1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  A, 8, 9, 10, 11 

Ci Los Cristianos: 1, 2, 4 

Ci Los Hijastros: 1  1, 1, 3, 4, 5 PR, 5, 8 

Cl Acequia Aljada: 1, 2  A, 5, 7, 9 

Cl Vereda De La Cueva: 2  C, 2, 4, 6, 8, 10  A, 10, 14, 16, 

28, 32, 34, 36, 38, 44, 46, 48 

Cn Paco Vera: 22, 24, 26 

Po Doscientos Once: 211 PC, 214 PC, 274 PC 

LORQUI 04/03/2026 08:30 10:00 Av Abogado Gines Asensio: 1 SN, 28 

LOS ALCAZARES 02/03/2026 08:30 11:00 
Av Joaquin Blume: 65  1, 67 

Cl Jacinto Benavente: 12, 16, 20, 27, 29, 33, 35 

LOS ALCAZARES 02/03/2026 08:30 12:30